[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г.Сунжа
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20 июля  2021 г.

       №78/187-1
г.Сунжа
Об организации закупок, товаров, работ, услуг Территориальной избирательной комиссией Г.Сунжа при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
На основании подраздела  3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, Территориальная избирательная комиссия г.Сунжа постановляет:
1.Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной комиссией  г.Сунжа, связанных с исполнением полномочий Территориальной комиссией  г. Сунжа при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной комиссией г.Сунжа, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва
(приложение № 2).

3. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной Постановлением Избирательной комиссии Республики Ингушетия  от 29 июня № 122/541-6 (приложение № 3).

4. Участковым избирательным комиссиям осуществлять закупки товаров, работ, услуг при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в соответствии с настоящим постановлением.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии г.Сунжа

	Гулиев И.И.

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии г.Сунжа

	Арчхоев А.А.

Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии      Г.Сунжа

от 20.07. 2021 г. № 78/187-1
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией Г.Сунжа, связанных с исполнением полномочий Территориальной избирательной комиссии Г.Сунжа при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва
1.   Бумага А4, канцелярские товары.

2. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

-  услуги по аренде транспортного средства с экипажем;

- услуги по оказанию содействия избирателям в пунктах приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва;

- услуги по ведению бухгалтерского учета, кассовых операций в территориальной избирательной комиссии;

- работы по тиражированию и комплектованию материалов для участковых избирательных комиссий, связанных с подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

                                                          Приложение № 2

к постановлению Территориальной избирательной комиссии      Г.Сунжа
от 20.07. 2021 г. № 78/187-1
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной избирательной комиссией Г.Сунжа, связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

1.   Бумага А4, канцелярские товары.

2. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

-сборка-разборка технологического оборудования;
-аренда транспортного средства с экипажем;

-ремонт технологического оборудования;

-услуги по уборке помещений в целях соблюдения санитарно-эпидемилогической безопасности.
Приложение № 3

к постановлению Территориальной избирательной комиссии      Г.Сунжа

от 20.07. 2021 г. № 78/187-1
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями Г.Сунжа при подготовке                   и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной постановлением Избирательной комиссии Республики Ингушетия

1.Набор канцелярских товаров не более 3105,0 рублей за 1 набор;

2.Бумага А4 ксероксная не более 250,0 рублей за 1 пачку;

3.Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

-сборка и разборка технологического оборудования (не более 622,0 рубля за 1 день выполняемых услуг  и  не более  1866,00 рублей за 1 договор);

-аренда транспортного средства с экипажем (не более 200,00 рублей за 1 машино/час выполняемых услуг и не более 5200,0 рублей за 1 договор на три дня голосования);

-услуги по содержанию (уборке) помещений в целях соблюдения санитарно-эпидемиологической безопасности  (не более 112,5 рублей за 1 час работы и не более 4500,0 рублей за 1 договор на три дня голосования);

_1581106653.doc
[image: image1.png]